

Fra havnebuksering og slep – til store bergingsaksjoner

Stadt Sjøtransport



Vi er et lokalt forankret taubåtselskap, slår daglig leder Martin Olsen fast, fra kontoret sitt på Kolkaiia – midt i Florevika havneområde. Stadt Sjøtransport har faste terminalkontrakter fra Sognefjorden i sør til Aukra i nord, men ellers tar vi på oss oppdrag over hele landet.

Selskapet som startet opp i 2006, kan vise til jevn aktivitet – og en liten økning siste året. Vi er det eneste lokale slepebåtselskapet i Florø, og har gode kunder som Westcon og Fjord Base rett ved siden av oss. Ellers er selskapet aktiv ved steinbruddet Bremanger Quarry på Dyrstad, der vi assisterer store skip som laster stein.

SERVER FJORD BASE

Vi har alltid assistert Fjord Base ved at vi bistår større skip med havnebuksering og fortøyning. Vi har månedlige oppdrag med rorbåter som skal til og fra basen, i tillegg til mer sporadiske jobber som dukker opp etter behov.

«Båtene og mannskapet vårt er utrustet for å hjelpe fartøy i nød, og kan rykke ut på kort varsel!»



FLEKSIBLE OG TILGJENGELIGE

Med 4 slepebåter og 35 ansatte er vi fleksible på oppdrag. Det kan være alt fra å assistere skip og oljeplattformformere til slep av vindmølledeler og akutte bergingsaksjoner. Assistanse

til oppdrettsnæringen samt transport av blader til vindturbiner har blitt en viktig del av driften. Båtene og mannskapet vårt er utrustet for å hjelpe fartøy i nød, og kan rykke ut på kort varsel. Det er et viktig ansvar å kunne hjelpe og avverge havari, miljøulykker og andre hendelser.

GODE FRAMTIDSUTSIKTER

I FLORØ

Den nye daglige lederen – Martin Olsen (37) – som sist vår tok med seg familien og flyttet fra Australia til Florø, ser lyst på fremtiden. Stor aktivitet på basen og verftet – og utdyping av leia, betyr forhåpentligvis mer arbeid for oss. Målet er at vi skal vokse, både med båter og ansatte. Den optimistiske nordlendingen avslutter med at alt ligger til rette i en så fantastisk by som Florø.



**STADT
SJØTRANSPORT**
PART OF RR GROUP